

OBEC DULOV OBECNÝ ÚRAD DULOV	
Dátum: 27-10-2023	RZ-LU:
Podacie číslo: 1885/2023	Číslo spisu:
Prílohy/lisť:	Vybavuje: Jav

KÚPNA ZMLUVA

č.

uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka

1. Zmluvné strany

- 1.1 **Predávajúci:** AAA Gastro s.r.o.
so sídlom: Rozkvet 2061/130
zastúpený: Miloš Krištof
IČO: 36827789
DIČ/IČ DPH: 2022445315/SK2022445315
bankové spojenie: Slovenská Sporiteľňa a.s.
IBAN: SK32 0900 0000 0003 6349 8100
Zapísaný: OROS Trenčín vložka č. 18 206/R
E-mail: info@aaagastro.sk
Tel.: 0948 200 019
(ďalej v texte aj ako „Predávajúci“)

- 1.2 **Kupujúci:** Obec Dulov
so sídlom: Dulov 168, 018 52 Dulov
zastúpený: Ing. Jozef Šamaj – starosta obce
IČO: 00317217
DIČ: 2020610889
bankové spojenie: Prima Banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK67 5600 0000 0044 2509 3001
E-mail: obec@dulov.sk
Tel.: 042 44 71 100, 0948 949 848

(ďalej v texte aj ako „Kupujúci“, Predávajúci a Kupujúci ďalej tiež aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivo „Zmluvná strana“)

- 1.3 Zmluvné strany uzatvárajú v zmysle Obchodného zákonníka túto kúpnu zmluvu (ďalej aj ako „Zmluva“).

2. Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom tejto Zmluvy je dodávka tovaru „Interiérové vybavenie MŠ Dulov.“ v zmysle prílohy č. 1 (cenová ponuka Predávajúceho so špecifikáciou predmetu kúpy), vrátane nákladov na dovoz na miesto určenia a odovzdanie Kupujúcemu /ďalej aj ako „Predmet kúpy“/. Opis Predmetu kúpy je uvedený v Prílohe č. 1 Zmluvy, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy.
- 2.2 Touto Zmluvou:
- 2.2.1 Predávajúci:
- a) prevádza na Kupujúceho vlastnícke právo k Predmetu kúpy špecifikovanému v bode 2.1 Zmluvy dodaním tovaru, čo sa preukáže Dodacím listom.
 - b) zaväzuje sa splniť ostatné povinnosti špecifikované v tejto Zmluve ďalej.
- 2.2.2 Kupujúci:

- a) Predmet kúpy špecifikovaný v bode 2.1 Zmluvy od Predávajúceho kupuje do svojho výlučného vlastníctva, prevzatím tovaru, čo sa preukáže Dodacím listom.
- b) zaväzuje sa Predáváčemu zaplatiť kúpnu cenu podľa tejto Zmluvy riadne a včas, ako aj splniť ďalšie povinnosti popísané v tejto Zmluve ďalej.

3. Kúpna cena, platobné a dodacie podmienky

- 3.1 Kúpna cena za Predmet kúpy bola Zmluvnými stranami dohodnutá v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení na základe cenovej ponuky Predávajúceho predloženej v rámci prieskumu trhu nasledovne:
- | | |
|------------------------------|--------------------|
| Celková cena bez DPH: | 53 372,60 € |
| Sadzba DPH: | 10 674,52 € |
| Celková cena s DPH: | 64 047,12 € |
- (slovom) Šesťdesiatštyritisíc štyridsaťsedem eur dvanásť centov
- 3.2 Dohodnutá kúpna cena je pevná a bez písomného súhlasu Kupujúceho ju nemožno zvýšiť. Kúpna cena zahŕňa akékoľvek náklady Predávajúceho súvisiace s dodaním Predmetu kúpy, najmä, avšak nie výlučne náklady na dopravu, zabalenie Predmetu kúpy, sprevádzkovanie Predmetu kúpy a pod.
- 3.3 Predáváčemu vzniká nárok na zaplatenie kúpnej ceny až po dodaní Predmetu kúpy bez väd, a to na základe faktúry vystavenej Predávajúcim.
- 3.4 V prípade zmeny sadzby DPH v čase dodania predmetu kúpy bude sadzba DPH upravená v súlade s platnou sadzbou.
- 3.5 Predávajúci doručí kupujúcemu min. 4 originály faktúr.
- 3.6 Kupujúci neposkytuje Predáváčemu zálohu ani iné plnenia pred riadnym dodaním Predmetu kúpy.
- 3.7 Zmluvné strany dohodli, že splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia Kupujúcemu. V prípade, že faktúra bude obsahovať formálne alebo obsahové nedostatky, bude Predáváčemu vrátená a nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry kupujúcemu.
- 3.8 Súčasťou faktúry bude opis Predmetu kúpy a dodací list.
- 3.9 Predávajúci je povinný predmet kúpy dodať v termíne **do 10 týždňov** odo dňa účinnosti zmluvy (v zmysle bodu 6.4)

4. Práva a povinnosti zmluvných strán

- 4.1 Predávajúci sa zaväzuje Predmet kúpy dodať Kupujúcemu do miesta dodania: **MŠ Dulov, Dulov 201, 018 52 Dulov**. Dodávka je spojená so službami Predávajúceho spočívajúcimi najmä v dovoze na miesto určenia, montáže a odovzdaní Kupujúcemu.
- 4.2 Predávajúci má povinnosť dodať predmet zmluvy podľa vystavenej objednávky v celom rozsahu podľa prílohy č. 1 / celý predmet zákazky / resp. po častiach ak sa nedohodli zmluvné strany na dodaní po častiach.
- 4.3 Kupujúci písomne potvrdí Predáváčemu prevzatie Predmetu kúpy.
- 4.4 Nebezpečenstvo škody na Predmete kúpy prechádza na Kupujúceho v čase, keď prevezme Predmet kúpy od Predávajúceho.
- 4.5 Predávajúci poskytuje Kupujúcemu záruku za akosť Predmetu kúpy a jeho častí, tzn. preberá záväzok, že Predmet kúpy bude v záručnej dobe spôsobilý na použitie na dohodnutý účel.
- 4.6 Zmluvné strany si dojednali dvojročnú záručnú dobu. Záručná doba začína plynúť odo dňa odovzdania Predmetu kúpy Kupujúcemu.
- 4.7 Počas záručnej doby je Predávajúci povinný bezplatne a bez zbytočného odkladu odstrániť vady Predmetu kúpy s výnimkou väd vzniknutých v dôsledku bežného opotrebenia Predmetu kúpy.
- 4.8 Predávajúci je povinný strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s Predmetom kúpy podľa tejto zmluvy, prácami a službami a všetkými činnosťami podľa tejto zmluvy a to kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby sú na výkon kontroly/auditú

sú najmä:

- a) Poskytovateľ NFP a ním poverené osoby,
- b) Útvár vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
- c) Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby
- d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/audit,
- e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
- f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
- g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.

5. Zmluvné pokuty

- 5.1 Predávajúci je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu za omeškanie s dodaním Predmetu kúpy vo výške 0,05 % z kúpnej ceny za každý deň omeškania.
- 5.2 Kupujúci je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu za omeškanie s úhradou faktúry vo výške 0,05 % z fakturovanej ceny za každý deň omeškania.

6. Záverečné ustanovenia

- 6.1 Právne vzťahy touto Zmluvou neupravené sa spravujú ustanoveniami Obchodného zákonníka a iných všeobecne záväzných právnych predpisov platných v Slovenskej republike.
- 6.2 Ak je niektoré ustanovenie tejto Zmluvy neplatné alebo sa takým stane, nemá to vplyv na ostatné ustanovenia Zmluvy. Namiesto takéhoto ustanovenia sa použije ustanovenie platných právnych predpisov zodpovedajúce účelu tejto Zmluvy, ktoré nahradí neplatné ustanovenie.
- 6.3 Zmluvné strany sa dohodli, že akékoľvek zmeny a dodatky k tejto Zmluve musia mať písomnú formu.
- 6.4 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť po zverejnení zmluvy v centrálnom registri zmlúv.
- 6.5 Zmluvné strany prehlasujú, že si Zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.
- 6.6 Táto Zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, pričom 2 rovnopisy sú určené pre Kupujúceho a 2 rovnopisy sú určené pre Predávajúceho.
- 6.7 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je Príloha č. 1: Cenová ponuka (ocenený výkaz výmer) Predávajúceho so špecifikáciou predmetu kúpy.

Príloha č. 1 – Cenová ponuka (formulár cenovej ponuky)

v Považskej Bystrici, dňa 20. 10. 2023

V Dulovali, dňa

27-10-2023

za Predávajúceho:

za Kupujúceho:



OBEC DULOV
obecný úrad
018 52 Dulovali 168
- 2 -

CENOVÁ PONUKA

Predmet zákazky: Interiérové vybavenie MŠ Duľov.

Nazov uchádzača:	AAA Gastro s.r.o.
Adresa sídla:	Rozkvet 2061/130, 017 01 Považská Bystrica
Platba DPH	áno
IČO:	36827789
Kontakt (meno a priezvisko zodpovednej osoby, telefónne číslo, e-mail):	Jozef Krístof, 0948200019, jozef.krístof@aaagastro.sk
Týmto potvrdzujem, že nami ponúkaný tovar je v súlade s výzvou na predkladanie ponúk a jej prílohami a sme schopní ich dodať.	

č.p	Nazov položky	Počet jednotiek	Mena jednotka	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Konvektomat	1	ks	6199,0000	6199,00
2	Podstavec na konvektomat 18/10	1		398,0000	398,00
3	Sada ku konvektomatu 18/10	1	ks	790,0000	790,00
4	Digestor 1100x1100x450 mm	1	ks	1025,0000	1025,00
5	Plynový kotol 100 l	1	ks	4571,0000	4571,00
6	Plynový šporák 4 horákový	1	ks	2873,0000	2873,00
7	Plynový šporák 2 horákový	1	ks	1260,0000	1260,00
8	Podstavec pod plynový šporák	1	ks	230,0000	230,00
9	Elektrická sklopná parva 80 l	1	ks	3481,0000	3491,00
10	Odkladacia plocha	1	ks	330,0000	330,00
11	Odsávač nad varnú časť	1	ks	3160,0000	3160,00
12	Pracovný stôl 1800x800x850 mm	1	ks	978,0000	978,00
13	Umyvadci stôl 1300x800x850 mm	1	ks	586,0000	586,00
14	nástenná skrinka 800x350x700 mm	1	ks	503,0000	503,00
15	výdajný ohrevný pult na 3 GN 1/1	1	ks	1020,0000	1020,00
16	Umyvadci stôl s policou a šuflíkmi	1	ks	893,0000	893,00
17	Chladnička podstolová biela	3	ks	550,0000	1650,00
18	Nástenná skrinka 800x350x700 mm	1	ks	503,0000	503,00
19	Regál štvorpolicový nerezový na mieru	1	ks	390,0000	390,00
20	robot univerzálny	1	ks	3438,0000	3438,00
21	Pracovný stôl na mieru	1	ks	753,0000	753,00
22	Nástenná skrinka 1200x350x700 mm	1	ks	552,0000	552,00
23	Vstupný stôl predumývací	1	ks	582,0000	582,00
24	stojanková batéria - tlaková sprcha s ramienkom	1	ks	183,0000	183,00
25	Umyvadka riadu kapotová	1	ks	3360,0000	3360,00
26	Zmäkčovač vody automatický	2	ks	540,0000	1080,00
27	výstupný stôl k umývačke riadu	1	ks	359,0000	359,00
28	Regál štvorpolicový nerezový na mieru	1	ks	390,0000	390,00
29	Dvojdrez	1	ks	795,0000	795,00
30	Regál štvorpolicový nerezový na mieru	2	ks	390,0000	780,00
31	Umyvadko na ruky kombinované s výlevkou	1	ks	685,0000	685,00
32	Chladnička biela gastro na debničky	2	ks	850,0000	1700,00
33	Mraznička univerzálna skladová	1	ks	2023,0000	2023,00
34	Skladový regál nerezový na mieru	1	ks	390,0000	390,00
35	Skladový regál nerezový na mieru	1	ks	202,0000	202,00
36	dopravný vozík s dvoma policami s brzdou	1	ks	207,0000	207,00
37	montáž zariadení	1	ks	3000,0000	3000,00
38	Stolička do jedálne vef. 2	20	ks	25,3000	506,00
39	Stolička do jedálne vef. 3	20	ks	26,2000	524,00
40	Stolička do jedálne vef. 6	8	ks	36,7000	293,60
41	Obdĺžnikový stôl k stoličkám vef. 2	4	ks	66,4000	265,60
42	Obdĺžnikový stôl k stoličkám vef. 3	4	ks	69,0000	276,00
43	Obdĺžnikový stôl k stoličkám vef. 6	2	ks	89,2000	178,40
	Spolu v EUR bez DPH				53 372,60
	DPH v EUR				10 674,52
	Spolu v EUR s DPH				64 047,12

Miesto podpisu:	Považská Bystrica
Dátum podpisu:	20.10.2023
Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za uchádzača:	Miloš Krístof
Podpis a pečiatka:	

